Resultat Jubileumsloppet i Holmsund 2015-08-05

Distans:

Arrangor:

Tavlingsledare:

Herrar
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10.

Anders Hemmyr
Johan Sandberg
Goran Kero
Gabriel Granasen
Mans Lundberg
Niklas Wallenlind
Anders Hogdahl
Robert Hertzberg
Martin Lundberg
UIf Wiklund

7,4 km asfalt
IFK Ume3d

Hans Nilsson

IFK Umea

IFK Ume3d

IFK Ume3d

IFK Umea

IFK Ume3d
Molndals AIK
IFK Umea
Tavlelidens RC
Fredrika IK
IKSU

Resultat for 50 ars jubilaren Hans Nilsson : 31.47

Damer
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10.

Malin Skoog

Anna Jonsson

Pia Westlund
Jennifer Nygren
Johanna Lindgvist
Stina Hildingsson
Outi Krekula
Camilla Sjoberg
Marianne Niemack
Josefin Bostrom

IFK Umead

IFK Umead

IFK Umead
Holmsund
Stocke TS Jarnet
Umea

Umea Ryttarforening

IFK Umea
Schweiz
Umea

25.38
26.05
26.18
26.37
27.26
27.47
28.15
28.24
28.38
29.19

27.32
28.50
29.59
31.36
32.25
34.03
34.09
34.18
34.24
35.14

Totalt: 80 anmalda varav 72 startande (samtliga fullféljde loppet)

Tack till alla deltagare och funktionarer!

/ Hasse



